total de 2.70o..000m3.

6. Construção de estruturas em concreto armado - volume total de
470.000m3.

As empresas que pretenderem participar isoladamente desta

pré-qualificação deverão possuir um capital social mínimo, registrado e

integralizado, de c-s 150.000.000,00 (cento e Cinquenta milhões de
-' cruzeiros).

.

Serão aceitos consórcios de empresas nacionais, formados no

máximo por duas empresas, caso em que cada uma deverá possuir um
capital social mínimo, registrado e integralizado, de.

Cr$ 100.000.000,00 (cem milhões de cruzeiros).